2020 年 5 月 22 日

各    位

住    所 横浜市西区みなとみらい二丁目２番１号

会 社 名 ジオマテック株式会社

代 表 者 代表取締役社長兼 CEO 松﨑 建太郎

（コード番号 6907）

問合せ先 取締役執行役員兼 CFO 河野 淳

（ＴＥＬ 045-222-5720）

別途積立金の取り崩しに関するお知らせ

当社は、2020 年 5 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり別途積立金の取り崩しを行うことを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

なお、当社は会社法第 459 条第１項各号に掲げる事項を取締役会決議により行うことができる旨を定款に定め

ております。

記

１．実施内容

別途積立金を全額取り崩し、繰越利益剰余金に振り替えるものです。

（１） 減少する剰余金の項目及びその額

別途積立金     3,200,000,000 円

（２） 増加する剰余金の項目及びその額

繰越利益剰余金  3,200,000,000 円

２．実施理由

繰越利益剰余金の欠損を補填し、今後の経営環境の変化に対応した株主還元等、機動的な資本政策を可

能とするためであります。

３．効力発生日

2020 年 5 月 22 日

４．業績に与える影響

本件は、純資産の部の勘定の振替処理となるため、純資産額の変動はなく、損益に与える影響はございま

せん。

以 上